[image: gerb3]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от «13» 05. 2022 г.  № 666

О внесении изменений в План мероприятий по содействию развитию конкуренции в Кунашакском муниципальном районе на 2019-2021 годы

Во исполнение распоряжения Правительства Российский Федерации от 02.09.2021 № 2424-р «Об утверждении Национального плана ("дорожной карты") развития конкуренции в Российской Федерации на 2021 - 2025 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В План мероприятий по содействию развитию конкуренции в Кунашакском муниципальном районе на 2019-2021 годы, утвержденному постановлением Администрации Кунашакского муниципального района  от 08.09.2021 г.  № 1284 внести изменения согласно приложению.
2. Начальнику отдела информационных технологий Администрации Кунашакского муниципального района Ватутину В.Р. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кунашакского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по имуществу и экономике – руководителя Управления имущественных и земельных отношений Хасанова В.Ю.

Глава района	              С.Н. Аминов

image1.png